ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – шестьдесят первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

  21 ноября 2023 года                                  № 486

г. Котовск

О внесении изменения в решение Котовского городского Совета
народных депутатов от 28.02.2022 № 271 «Об утверждении ключевого
показателя и его целевого значения, индикативных показателей для

муниципального жилищного контроля на территории
города Котовска Тамбовской области»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение

Котовского городского Совета народных депутатов от 28.02.2022 № 271 «Об
утверждении ключевого показателя и его целевого значения, индикативных
показателей для муниципального жилищного контроля на территории города
Котовска Тамбовской области», в соответствии с Федеральными законами от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ  «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», Уставом города Котовска и учитывая заключение
постоянных комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов решил:

1. Внести  в  решение Котовского городского Совета народных

депутатов от 28.02.2022 № 271 «Об утверждении ключевого показателя и его
целевого значения, индикативных показателей для муниципального
жилищного контроля на территории города Котовска Тамбовской области»,
изложив приложение №1 в редакции  согласно приложению к настоящему
решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в бюллетене «Вестник
города Котовска» и размещению (опубликованию)   на сайте сетевого
издания «Про Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет (https://prokotovsk.ru/)  и вступает в силу с 1 января 2024 года.

https://prokotovsk.ru/

Глава
города Котовска
А.М. Плахотников

Председатель Котовского городского
Совета народных депутатов

А.В. Кочетков

Приложение

к решению Котовского городского
Совета народных депутатов

от 21.11.2023 №486

Приложение № 1 к решению
Котовского городского Совета

народных депутатов
от 28.02.2022 № 271

«Об утверждении ключевого показателя
и его целевого значения, индикативных

показателей для муниципального
жилищного контроля на территории

города Котовска Тамбовской области

Ключевой показатель
и его целевое значение для муниципального жилищного контроля

на территории города Котовска Тамбовской области

1. Ключевым показателем для муниципального жилищного контроля на
территории города Котовска Тамбовской области (далее — ключевой
показатель)является:

количество граждан, проживающих в муниципальном жилом фонде,
пострадавших и (или) погибших в результате нарушения обязательных
требований, указанных в пунктах 1 - 12 части 1 статьи 20 Жилищного
кодекса Российской Федерации, на 10 тысяч граждан муниципального
образования, который рассчитывается по формуле:

КП = А/С х 10000,

где:
КП - ключевой показатель;
А - количество граждан, проживающих в муниципальном жилом фонде,

пострадавших в результате нарушения обязательных требований, указанных
в пунктах 1 - 12 части 1 статьи 20 Жилищного кодекса Российской
Федерации;

С — численность граждан проживающих на территории муниципального
образования город Котовск Тамбовской области

2. Целевое значение ключевого показателя

Целевые значения ключевого  показателя (в процентах), по годам

2024 2025 2026
0 0 0